关于选拔推荐 2019 年度

享受市政府专项津贴人选的通知

各单位、各部门：

根据襄阳市人社局《市人力资源和社会保障局关于开展

2019 年度享受市政府专项津贴人员选拔推荐工作的通知》

（襄人社函﹝2019﹞114 号）文件精神，襄阳市今年将继续

开展享受市政府专项津贴人员选拔推荐工作。我校可推荐 2

名人选作为候选人。现将有关事项通知如下：

一、选拔原则及选拔条件.

    详见附件 1：市人力资源和社会保障局关于开展 2019 年

度享受市政府专项津贴人员选拔推荐工作的通知。

二、申报材料

1、《襄阳市享受市政府专项津贴人员呈报表》1 份（见

附件 2）

2、事迹材料 1份（建议 2000 字左右，重点突出专业水

平、主要贡献，以写实为主，实事求是）；

3、有关证书、代表论著、论文、获奖成果等证明材料

的原件、复印件及汇总目录 1份（暂不装订，待通过学校评

审后，再按相关要求补充、装订）。

三、申报时间及地点

申报时间：请有意申报的教师于 8 月 14 日前申报

申报地点:报送学校人事处·人才办

联系人：王姗姗 18827488646（QQ：3154608227）

        钟  娟 15908102427（QQ:1027753145）

                                 人事处·人才办

2019 年 8月 12 日